[image: image1.wmf]

	Российская   Федерация

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ГОРОДА ОРЛА

	РЕШЕНИЕ

	от
	04 февраля 2016 года

	№
	4/47

Об объявлении Благодарности
Муниципальной избирательной комиссии города Орла

В соответствии с положениями решения Муниципальной избирательной комиссии города Орла от 27 февраля 2014 года № 9/6
«Об утверждении Положения о поощрениях в муниципальной избирательной комиссии города Орла», на основании представления председателя муниципальной избирательной комиссии города Орла, Муниципальная избирательная комиссия города Орла РЕШИЛА:

1. За оказание содействия и существенную помощь в реализации мероприятий, направленных на повышение правовой культуры и электоральной активности молодых и будущих избирателей объявить Благодарность Муниципальной избирательной комиссии города Орла кандидату экономических наук, доценту, заместителю декана факультета бизнеса и рекламы ФГБОУ ВПО «Орловский государственный институт экономики и торговли» Симоновой Евгении Владимировне.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Муниципальной избирательной комиссии города Орла
В. Н. Селивановского.

Председатель

Муниципальной избирательной

комиссии города Орла

	В. Н. Селивановский

	Секретарь

Муниципальной избирательной

комиссии города Орла

	С. Н. Лоцманова

_1466944256.doc